
UCHWAŁA NR 113/XI/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Rady Gminy Konopiska
w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 
z póżn. zm. z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019, poz. 869), Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 33/IV/2019 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2019 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 1254F608-7BEE-4CD8-8685-B4E5979EB6EB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 113/XI/2019 z 27.08.2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 9 854 256,00Różne rozliczenia 0,00 23 603,09 9 877 859,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 111 134,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 603,09 134 737,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 30 000,00 0,00 23 603,09 53 603,09

42 732 185,96razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

575 690,89 0,00 0,00 575 690,89

0,00 23 603,09 42 755 789,05

majątkowe

758 62 000,00Różne rozliczenia -21 236,50 0,00 40 763,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 62 000,00Różne rozliczenia finansowe -21 236,50 0,00 40 763,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 62 000,00 -21 236,50 0,00 40 763,50

4 859 175,56razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 030 587,56 0,00 0,00 3 030 587,56

-21 236,50 0,00 4 837 939,06

Id: 1254F608-7BEE-4CD8-8685-B4E5979EB6EB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 591 361,52

3 606 278,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 606 278,45

-21 236,50 47 593 728,1123 603,09

Id: 1254F608-7BEE-4CD8-8685-B4E5979EB6EB. Podpisany Strona 2



Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 113/XI/2019 z 27.08.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 885 639,76 16 286 027,80 14 553 039,85 11 792 822,06 2 760 217,79 586 600,00 686 637,13 459 750,82 0,00 0,00 3 599 611,96 3 599 611,96 45 686,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 366,59 2 366,59 2 366,59 0,00 2 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 888 006,35 16 288 394,39 14 555 406,44 11 792 822,06 2 762 584,38 586 600,00 686 637,13 459 750,82 0,00 0,00 3 599 611,96 3 599 611,96 45 686,70 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 366,59 2 366,59 2 366,59 0,00 2 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 366,59 17 366,59 17 366,59 0,00 17 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 366,59 2 366,59 2 366,59 0,00 2 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 366,59 17 366,59 17 366,59 0,00 17 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 022 205,88 42 600 073,17 28 373 411,32 16 947 668,97 11 425 742,35 2 829 750,00 10 204 338,39 781 888,74 0,00 410 684,72 9 422 132,71 9 422 132,71 3 261 076,95 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 366,59 2 366,59 2 366,59 0,00 2 366,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 024 572,47 42 602 439,76 28 375 777,91 16 947 668,97 11 428 108,94 2 829 750,00 10 204 338,39 781 888,74 0,00 410 684,72 9 422 132,71 9 422 132,71 3 261 076,95 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1254F608-7BEE-4CD8-8685-B4E5979EB6EB. Podpisany Strona 1




